
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
10 
35 
0 

82 
7 

27 
33 

220 
71 

820 
92 
76 
8 

42 
13 
98 
68 

128 
219 
555 

5 

Name 
DANIEL LANCASTER - FASP 
PATRIK S. K. WENCESLAU - FASP 
ALEXANDRE STEFFENON - FGA 
LUIZ EDUARDO V. SALAU - FAUESC 
SANDRO PEREIRA CIBIEN - FAEES 
VALDEMIRO S. CRUZ NETO - FAUGO 
SAMUEL M. RIBEIRO - FAEES 
VICTOR HUGO D. BROCHADO 
LUCAS E. M. SALLES - FAEM 
DANIEL OTAVIO CLAUDINO S. - FGA 
ROBERTO V. SARAIVA Fo - FEPAUTO 
ALEXANDER CÉ - FAUESC 
JEFFERSON ABEL - FGA 
FERNANDO H. B. WORTMAN - FGA 
LUIZ KEIJI DE L. HARIMA - FEPAUTO 
VINICIUS PEZZI - FGA 
DIEGO ANTONIO L. VERAS - FAUESC 
FABIANO LALUCE 
ADMIR M. CASTRO NETO - FASP 
CLEITON R. D. ZIMMERMANN - FGA 
NIRSON LENZ - FAUESC 

Nat 
FASP 
FASP 
FGA 
FAUESC 
FAEES 
FAUGO 
FAEES 

FAEM 
FGA 
FEPAUTO 
FAUESC 
FGA 
FGA 
FEPAUTO 
FGA 
FAUESC 

FASP 
FGA 
FAUESC 

Laps 
19 
19 
17 
18 
20 
5 

21 
19 
16 
18 
12 
14 
10 
10 
18 
13 
15 
16 
17 
12 

Best Tm 
1:09.537 
1:10.245 
1:10.284 
1:10.339 
1:10.698 
1:10.866 
1:11.223 
1:11.341 
1:11.777 
1:11.806 
1:11.814 
1:12.103 
1:12.296 
1:12.332 
1:12.629 
1:12.776 
1:13.074 
1:13.663 
1:13.841 
1:19.052 

Diff 

0.708 
0.747 
0.802 
1.161 
1.329 
1.686 
1.804 
2.240 
2.269 
2.277 
2.566 
2.759 
2.795 
3.092 
3.239 
3.537 
4.126 
4.304 
9.515 

Gap 

0.708 
0.039 
0.055 
0.359 
0.168 
0.357 
0.118 
0.436 
0.029 
0.008 
0.289 
0.193 
0.036 
0.297 
0.147 
0.298 
0.589 
0.178 
5.211 

In Lap 
18 
17 
17 
16 
20 
4 

19 
15 
16 
16 
12 
12 
9 

10 
15 
12 
12 
14 
14 
3 
0 

S1 Best 
22.693 
22.542 
22.747 
22.640 
22.934 
23.208 
23.077 
22.989 
23.179 
23.118 
22.793 
23.472 
23.227 
23.091 
23.059 
23.115 
23.808 
23.481 
23.752 
25.102 
25.925 

S2 Best 
23.316 
23.654 
23.689 
23.591 
23.883 
23.633 
23.895 
23.992 
23.937 
24.006 
24.508 
24.318 
24.198 
24.707 
24.648 
24.323 
24.502 
24.708 
24.677 
25.709 
29.485 

S3 Best 
23.516 
23.859 
23.693 
23.703 
23.807 
23.802 
23.932 
24.283 
24.380 
24.319 
24.381 
24.178 
24.754 
24.351 
24.653 
24.822 
24.673 
24.280 
24.994 
25.621 
27.632 

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 
Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Senior B 

3º Treino Oficial - PSKB 

Practice (27:00 Time) started at 9:00:12 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

22/07/2015 09:00 


